
Classement Officiel
LES ARCHERS DU CAUSSE DE GRAMAT MATIN ET APRES MIDI - Tir 3D (1 X

24 CIBLES) - RIGALOU LA BASTIT - le 24/03/2024

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 REYNES Alexis ALBI HANDIMUT 0002183Y U21 196 196  5

2 FAISEAU Yanis ALBI HANDIMUT 0019679R U18 119 119  2

Nbre d'archers : 2

U13 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BARILLOT Martin GRAMAT 0027638S U13HCL 357 357 6 10

2 BUSSONE Elio CASTELNAUDARY 0000261J U13HCL 188 188  1

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BUSSONE Livio CASTELNAUDARY 0000259G U15HCL 171 171  1

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SALLENAVE Thibaut L'UNION 0005604S U18HCL 293 293 3 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BAUMERT Alicia LAURENS 0933135C S1FCL 397 397 8 8

1 LARRAZABAL AÏnara L'UNION 0970898Z U21FCL 283 283 1 6

2 PIERCE Charlotte GRAMAT 0894480L S1FCL 366 366 4 10

3 CHAZOTTES Malorie CASTELNAUDARY 0037311F S1FCL 333 333 4 7

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JACKSON David LAURENS 0650523R S1HCL 460 460 12 20

2 ALBERI Anthony BIARS/BRETENOUX 0887217S S1HCL 389 389 6 13

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DUPRAT Julien MURET 0889316Y S2HCL 415 415 7 15

Nbre d'archers : 1
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Senior 3 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PORTE Chantal MONTOIRE SUR LE
LOIR

0655078S S3FCL 342 342 4 9

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DELPECH Thierry ALBI HANDIMUT 0838487Z S3HCL 299 299 2 7

2 MONTANE Jean SEMEAC 1020510C S3HCL 207 207 1 3

3 GAGEY Denis SOUILLAC 0936880Y S3HCL 161 161 1  

Nbre d'archers : 3

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DELBOSC Dolores MONTGISCARD 0839200Z S2FCO 283 283 2 7

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 356 356 3 12

2 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 295 295 1 7

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BROUILLAC Gersende L'UNION 0856168T S1FAD 239 239 4 1

2 WACZECKA Jayne MONTGISCARD 0957306A S1FAD 162 162  6

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RAMOS Daniele GRAMAT 0291443L S2FAD 331 331 3 8

2 BARCONNIERE Lucile GOURDON 0671843P S2FAD 245 245 1 3

3 GOES Sandrine ANTONY 0958660X S2FAD 191 191 1 3

4 BUSSONE Marie-CÉcile CASTELNAUDARY 0000260H S2FAD 171 171   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 POMIES David LEGUEVIN 0919247G S2HAD 308 308 2 6
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Senior 2 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 THIEBEAU Olivier GOURDON 0859798N S2HAD 251 251 1 6

3 LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 0880446G S2HAD 210 210 1 3

4 LAYDIER Christian MURET 0841311U S2HAD 157 157  5

5 LE GOFF Didier CAHORS 0865210W S2HAD 83 83  1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MOTTON Frederique VERDUN SUR
GARONNE

0971947P S3FAD 168 168  2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOTTE Eric RODEZ 0391943A S3HAD 215 215 1 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CONESA Anna MIREFLEURS 0403664R S1FTL 430 430 14 17

2 DELBOSC Aurore MONTGISCARD 0813821N S1FTL 416 416 10 13

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CILIA LA CORTE Nicolas CASTELNAUDARY 0599189T S1HTL 462 462 11 24

2 GARDEUR Robin ST MARTIN DE CRAU 0627321W S1HTL 456 456 16 19

3 ANDREYITCH Thomas CASTELNAUDARY 0411479K S1HTL 449 449 16 16

4 DELVAL Vincent MURET 0348552L S1HTL 427 427 9 14

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LASPERCHES Arnaud TARBES 0312484G S2HTL 466 466 16 17

2 CAUCHOIX JerÔme CASTELNAUDARY 0000257E S2HTL 447 447 11 20

3 GROS Jean Christophe CASTELSARRASIN 0014722C S2HTL 427 427 7 21

4 DELALANDE Arnaud BARBEZIEUX 0932017M S2HTL 407 407 7 14

5 MORAN Francois MIRAMAS 0619279E S2HTL 347 347 5 8

6 JESUS Bruno SOUILLAC 0886522L S2HTL 336 336 3 7
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Senior 2 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

7 CASTANET Thibault GOURDON 0435422K S2HTL 335 335 4 8

8 LASSOURREUILLE Lionel SOUILLAC 0979743N S2HTL 158 158  5

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VALETTE William GRAMAT 0715812G S3HTL 434 434 13 16

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOURGADE Karine LEGUEVIN 0008518J S1FAC 270 270  4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FROISSARD Damien LEGUEVIN 0875961G S1HAC 344 344 2 6

2 LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X S1HAC 313 313 4 7

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BIDOU Elodie BARBEZIEUX 0932016L S2FAC 261 261 3 3

2 PUECH Marjorie VERDUN SUR
GARONNE

0456474T S2FAC 257 257  4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BUSSONE RÉgis CASTELNAUDARY 0000258F S2HAC 358 358 6 9

2 PRUD'HOMME Jean-Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

0714455G S2HAC 251 251 1 5

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DUFFEE Francoise VERGT 0462567R S3FAC 72 72   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DAIGREMONT Thierry AGDE 0703448T S3HAC 301 301 3 6
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 RICHARD Christian ARTONNE - SAINT
MYON

0956711D S3HAC 237 237  3

3 ALVAREZ Jean-Pierre GRAULHET 0365097V S3HAC 222 222  2

4 DUFFEE Frederic VERGT 0266897F S3HAC 212 212 2 2

Nbre d'archers : 4

Autres tirs
Promotion

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 REYNES Alexis ALBI HANDIMUT 0002183Y U21 184 184  10

Tir 2 FAISEAU Yanis ALBI HANDIMUT 0019679R U18 98 98 1  

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BAUMERT Alicia LAURENS 0933135C S1FCL 398 398 8 7

Tir 2 PIERCE Charlotte GRAMAT 0894480L S1FCL 357 357 4 10

Tir 2 CHAZOTTES Malorie CASTELNAUDARY 0037311F S1FCL 316 316 2 7

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JACKSON David LAURENS 0650523R S1HCL 452 452 10 24

Tir 2 ALBERI Anthony BIARS/BRETENOUX 0887217S S1HCL 359 359 3 12

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DUPRAT Julien MURET 0889316Y S2HCL 426 426 7 18

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELPECH Thierry ALBI HANDIMUT 0838487Z S3HCL 230 230  3

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Adulte Femme Arc à Poulies nu 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELBOSC Dolores MONTGISCARD 0839200Z S2FCO 285 285 3 2

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 312 312 2 7

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BROUILLAC Gersende L'UNION 0856168T S1FAD 246 246 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BARCONNIERE Lucile GOURDON 0671843P S2FAD 307 307 1 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 POMIES David LEGUEVIN 0919247G S2HAD 301 301 5 5

Tir 2 THIEBEAU Olivier GOURDON 0859798N S2HAD 275 275  1

Tir 2 LAYDIER Christian MURET 0841311U S2HAD 158 158  2

Tir 2 LE GOFF Didier CAHORS 0865210W S2HAD 117 117  3

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOTTON Frederique VERDUN SUR
GARONNE

0971947P S3FAD 174 174 2  

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOTTON Serge VERDUN SUR
GARONNE

0238802T S3HAD 194 194  5

Tir 2 BOTTE Eric RODEZ 0391943A S3HAD 171 171   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CONESA Anna MIREFLEURS 0403664R S1FTL 429 429 11 15
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U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELBOSC Aurore MONTGISCARD 0813821N S1FTL 419 419 9 14

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ANDREYITCH Thomas CASTELNAUDARY 0411479K S1HTL 484 484 24 14

Tir 2 CILIA LA CORTE Nicolas CASTELNAUDARY 0599189T S1HTL 480 480 16 24

Tir 2 GARDEUR Robin ST MARTIN DE CRAU 0627321W S1HTL 456 456 11 21

Tir 2 DELVAL Vincent MURET 0348552L S1HTL 450 450 9 23

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LASPERCHES Arnaud TARBES 0312484G S2HTL 470 470 20 16

Tir 2 CAUCHOIX JerÔme CASTELNAUDARY 0000257E S2HTL 449 449 10 18

Tir 2 GROS Jean Christophe CASTELSARRASIN 0014722C S2HTL 435 435 13 16

Tir 2 DELALANDE Arnaud BARBEZIEUX 0932017M S2HTL 375 375 6 11

Tir 2 JESUS Bruno SOUILLAC 0886522L S2HTL 350 350 7 6

Tir 2 MORAN Francois MIRAMAS 0619279E S2HTL 347 347 3 8

Tir 2 LASSOURREUILLE Lionel SOUILLAC 0979743N S2HTL 164 164  5

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOURGADE Karine LEGUEVIN 0008518J S1FAC 213 213  4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FROISSARD Damien LEGUEVIN 0875961G S1HAC 381 381 4 9

Tir 2 LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X S1HAC 288 288 3 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BIDOU Elodie BARBEZIEUX 0932016L S2FAC 237 237 3 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 2 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PRUD'HOMME Jean-Philippe TOURNON SAINT
MARTIN

0714455G S2HAC 296 296 1 9

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DAIGREMONT Thierry AGDE 0703448T S3HAC 272 272 3 1

Tir 2 RICHARD Christian ARTONNE - SAINT
MYON

0956711D S3HAC 233 233  2

Tir 2 ALVAREZ Jean-Pierre GRAULHET 0365097V S3HAC 224 224 1 3

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 60

Club Organisateur : 
1146147 ARCHERS DU CAUSSE DE GRAMAT

Arbitre responsable : 
0675127J BARBE JEAN-MICHEL

Liste des arbitres : 
0357854X CHIEZE JEAN-MARC
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